
 

 

2024年７月 12日 

各 位 

会 社 名 ジ ェ イ フ ロ ン テ ィ ア 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長執行役員 中村 篤弘 

 （コード番号：2934 東証グロース） 

問合せ先 コ ー ポ レ ー ト 本 部  総 務 部 長         

鈴 木 信 二  

 （TEL.03-6427-4662） 

 

 

2024年５月期決算短信発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2024年７月 12日に予定しておりました 2024年５月期の決算発表を延期すること

といたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

当社は、2024年５月期決算短信発表について、2024年７月 12日に行うべく準備を進めてま

いりましたが、一部の広告売上取引について、取引内容の精査が必要になることが判明いたし

ました。取引内容の精査・確認作業及び監査法人による検証作業に時間を要するため、決算発

表日を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

延期後の決算発表日は、現時点では未定ですが、決定し次第速やかに公表いたします。 

 

株主及び投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑、ご心配をお掛けいたしま

すが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


